
Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles 

Les saveurs enchantées. 

 

TERRINE CAMPAGNE A LA TRUFFE BRUMALE 130 G: 

 Ingrédients: Gorge de porc, viande de porc, foie de porc, oeuf, brisures de truffes brumale 

(tuber brumale) 3%, amidon de maïs modifié, sel, armagnac, gélatine, poivre, acti'truf (farine 

de sarrasin, truffe blanche d'été (Tuber aestivum), arôme de truffe blanche). 

Viandes de porc : origine France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 255 kcal, Energie kJ 1059 kJ, 

Graisses 20 g, dont acides gras saturés 6.6 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 16 g, 

Sel 1.6 g 

 

TERRINE DE PINTADE AUX PRUNEAUX ET LENTILLE 90G: 

 Ingrédients: Gorge de porc 24,3%, viande de pintade 21,3%, viande de poule 14,9%, foie de 

volaille, crème de pruneaux 6,4% (pruneaux, sucre, eau, conservateur : sorbate de potassium), 

lentilles vertes 5,5%, oeuf, oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), sel, Armagnac, 

gélatine, poivre, thym. Viandes origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 941 kJ, / Energie kcal 226 kcal, 

Graisses 13 g, dont acides gras saturés 0.3 g, Glucides 7.1 g, dont sucres 4.2 g, Protéines 16 g, 

Sel 1.4 g 

 

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC 7 G : 

 Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, 

lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA), LAIT entier 

en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, 

émulsifiant : lécithine de SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, 

amidon de BLE, poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), 

beurre concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, 

arôme caramel, émulsifiant : lécithine de SOJA. 

Présence possible d'arachide, amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, 

orge et oeuf. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 557 kcal, Energie kJ 2323 kJ, 

Graisses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, 

Sel 0.31 g 

 

MAISON CRAQCHOC PAIN d'EPICES 60G: Ingrédients : chocolat au lait (86%) (sucre, 

beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, LACTOSERUM en poudre, 

émulsifiant : lécithine (SOJA), extrait de paprika, arôme naturel de vanille), céréales 

croustillantes (12%) (farine de BLÉ, sucre, farine de BLÉ malté, amidon de BLÉ, extrait de 

malt d?orge, poudre de LAIT écrémé, sel), mélange 4 épices (0,75%), poudre de cacao, agents 

d?enrobage : gomme arabique, gomme laque. 

Allergènes : Lait, soja, gluten, traces possibles d?amande et noisette. 

 



Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 529 kcal, Energie kJ 2213 kJ, 

Graisses 30 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 57 g, dont sucres 51 g, Protéines 5.7 g, 

Sel 0.3 g 

 

COTES DE GASCOGNE BLANC DOUX LE PERREOU CUVEE PRESTIGE 75CL: 

Contient des sulfites 

 

 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD 100G:  

Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 446 kcal, Energie kJ 1839 kJ, 

Graisses 43.6 g, dont acides gras saturés 16.1 g, Glucides 7.3 g, dont sucres 6.6 g, Protéines 

5.4 g, Sel 1.2 g 

 

 


